
LESOŠKOLKY s.r.o., 1. máje 104, 533 13 Řečany nad Labem, tel. 466 932 028, e-mail: odbyt@lesoskolky.cz

Nabídka sadebního materiálu pro jaro 2024 aktualizováno 4.4.2024

Uvedené ceny jsou bez DPH.

Dřevina Technologie Typ sadby Velikost Cena K dispozici Středisko Poznámky

Abies alba (Jedle bělokorá) BM 1,6 l poloodrostek 51-80 90,00 Kč NENÍ ---

Abies alba (Jedle bělokorá) Ko 3 l poloodrostek 51-80 90,00 Kč NENÍ ---

Abies alba (Jedle bělokorá) Ko 5 l poloodrostek 51-80 90,00 Kč NENÍ ---

Abies alba (Jedle bělokorá) prost, školk. sazenice 15-25 10,00 Kč ano 330,340,370,390

Abies alba (Jedle bělokorá) prost, školk. sazenice 26-35 12,00 Kč NENÍ ---

Abies alba (Jedle bělokorá) prost, školk. sazenice 36-50 15,00 Kč NENÍ ---

Abies alba (Jedle bělokorá) QP 40 15+ na roubování 8,80 Kč ano 350

podnožový materiál, bez 

terminálního větvení

Abies alba (Jedle bělokorá) QP 40, sazenice sazenice 15-25 19,00 Kč ano 320,350,370,390

Abies alba (Jedle bělokorá) QP 40, sazenice sazenice 26-35 22,00 Kč NENÍ ---

Abies alba (Jedle bělokorá) QP 40, sazenice sazenice 36-50 25,00 Kč NENÍ ---

Abies concolor (Jedle ojíněná) QP 40 15/20 20,00 Kč NENÍ ---

Abies concolor (Jedle ojíněná) QP 40 20/30 22,00 Kč NENÍ ---

Abies concolor (Jedle ojíněná) QP 40 30/60 24,00 Kč ano 350

Abies concolor (Jedle ojíněná) QP 60 (0,2 l) 15/20 20,00 Kč NENÍ ---

Abies concolor (Jedle ojíněná) QP 60 (0,2 l) 20/30 22,00 Kč NENÍ ---

Abies concolor (Jedle ojíněná) QP 60 (0,2 l) 30/60 24,00 Kč NENÍ ---

Abies concolor var. glauca (Jedle ojíněná var. glauca) QP 40 15/20 20,00 Kč NENÍ ---

Abies concolor var. glauca (Jedle ojíněná var. glauca) QP 40 20/30 22,00 Kč NENÍ ---

Abies concolor var. glauca (Jedle ojíněná var. glauca) QP 40 30/60 24,00 Kč NENÍ ---

Abies fraseri (Jedle Fraserova) Ko 3 l 30/40 53,00 Kč NENÍ ---

Abies fraseri (Jedle Fraserova) Ko 3 l 40/50 63,00 Kč NENÍ ---

Abies fraseri (Jedle Fraserova) QP 40 15/20 21,00 Kč NENÍ ---

Abies fraseri (Jedle Fraserova) QP 40 20/30 24,00 Kč NENÍ ---

Abies fraseri (Jedle Fraserova) QP 40 30/60 27,00 Kč ano 350

Abies grandis (Jedle obrovská) prost, školk. sazenice 26-35 12,00 Kč NENÍ ---

Abies grandis (Jedle obrovská) prost, školk. sazenice 36-50 14,00 Kč NENÍ ---

Abies grandis (Jedle obrovská) QP 40, sazenice sazenice 26-35 15,00 Kč ano 320

Abies grandis (Jedle obrovská) QP 40, sazenice sazenice 36-50 17,00 Kč ano 320

Abies koreana (Jedle korejská) Ko 3 l 20/30 53,00 Kč NENÍ ---

Abies koreana (Jedle korejská) QP 40 15/20 21,00 Kč ano 320,350

Abies koreana (Jedle korejská) QP 40 20/30 24,00 Kč ano 320,350

Abies koreana (Jedle korejská) QP 40 30/60 27,00 Kč NENÍ ---

Abies lasiocarpa var. arizonica (Jedle subalpinská var. 

arizonica) QP 40 20/30 22,00 Kč ano 320

Abies lasiocarpa var. arizonica (Jedle subalpinská var. 

arizonica) QP 40 30/60 24,00 Kč ano 320

Abies nordmanniana (Jedle kavkazská) prost, školk. 15/20 11,50 Kč NENÍ ---

Abies nordmanniana (Jedle kavkazská) prost, školk. 20/30 12,60 Kč NENÍ ---

Abies nordmanniana (Jedle kavkazská) QP 40 15/20 21,00 Kč NENÍ ---

Abies nordmanniana (Jedle kavkazská) QP 40 20/30 24,50 Kč NENÍ ---

Abies nordmanniana (Jedle kavkazská) QP 40 30/60 27,50 Kč NENÍ ---

Abies sibirica (Jedle sibiřská) QP 40 15/20 24,50 Kč NENÍ ---

Abies sibirica (Jedle sibiřská) QP 40 20/30 27,50 Kč NENÍ ---

Abies sibirica (Jedle sibiřská) QP 40 30/60 30,50 Kč NENÍ ---

Abies veitchii (Jedle Veitchova) QP 40 15/20 21,00 Kč ano 350

Abies veitchii (Jedle Veitchova) QP 40 20/30 24,00 Kč ano 350

Abies veitchii (Jedle Veitchova) QP 40 30/60 27,00 Kč ano 350

Acer campestre (Javor babyka) BM 1,6 l odrostek 121-180 75,00 Kč ano 330

Acer campestre (Javor babyka) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 65,00 Kč ano 330

Acer campestre (Javor babyka) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 10,50 Kč ano 350

Acer campestre (Javor babyka) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 11,50 Kč ano 350

Acer campestre (Javor babyka) QP 60, semenáček semenáček 51-80 13,50 Kč ano 350

Acer ginnala (Javor ginala) Ko 5 l 150+ 120,00 Kč NENÍ ---

Acer ginnala (Javor ginala) Ko 5 l 80/120 110,00 Kč NENÍ --- vel. 100+

Acer palmatum (Javor dlanitolistý) H 0,5 l 20/40 34,00 Kč NENÍ ---

Acer palmatum (Javor dlanitolistý) H 0,5 l 40/60 42,00 Kč NENÍ ---

Acer palmatum (Javor dlanitolistý) H 0,5 l 60/100 48,00 Kč NENÍ ---

Acer palmatum (Javor dlanitolistý) Ko 3 l 100/150 90,00 Kč NENÍ ---

Acer platanoides (Javor mléč) BM 1,6 l odrostek 121-180 75,00 Kč NENÍ ---

Acer platanoides (Javor mléč) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 65,00 Kč NENÍ ---

Acer platanoides (Javor mléč) BM 3 l odrostek 121-180 75,00 Kč NENÍ ---

Acer platanoides (Javor mléč) BM 3 l poloodrostek 81-120 65,00 Kč NENÍ ---

Acer platanoides (Javor mléč) Ko 3 l odrostek 121-180 75,00 Kč NENÍ ---

Acer platanoides (Javor mléč) Ko 3 l poloodrostek 81-120 65,00 Kč NENÍ ---

Acer platanoides (Javor mléč) prost, podřez. odrostek 121-180 18,50 Kč ano 360

Acer platanoides (Javor mléč) prost, podřez. sazenice 15-25 5,30 Kč NENÍ ---

Acer platanoides (Javor mléč) prost, podřez. sazenice 26-35 8,90 Kč ano 330

Acer platanoides (Javor mléč) prost, podřez. sazenice 36-50 10,50 Kč ano 330

Acer platanoides (Javor mléč) prost, podřez. sazenice 51-70 11,50 Kč ano 360

Acer platanoides (Javor mléč) prost, podřez. poloodrostek 81-120 14,00 Kč ano 360

Acer platanoides (Javor mléč) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 10,50 Kč NENÍ ---

Acer platanoides (Javor mléč) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 11,50 Kč NENÍ ---

Stránka 1



Dřevina Technologie Typ sadby Velikost Cena K dispozici Středisko Poznámky

Acer platanoides (Javor mléč) QP 60, semenáček semenáček 51-80 13,50 Kč NENÍ ---

Acer pseudoplatanus (Javor klen) BM 0,65 l odrostek 121-180 55,00 Kč NENÍ ---

Acer pseudoplatanus (Javor klen) BM 0,65 l poloodrostek 81-120 45,00 Kč NENÍ ---

Acer pseudoplatanus (Javor klen) BM 1,6 l odrostek 121-180 75,00 Kč NENÍ ---

Acer pseudoplatanus (Javor klen) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 65,00 Kč NENÍ ---

Acer pseudoplatanus (Javor klen) BM 3 l odrostek 121-180 75,00 Kč NENÍ ---

Acer pseudoplatanus (Javor klen) BM 3 l poloodrostek 81-120 65,00 Kč NENÍ ---

Acer pseudoplatanus (Javor klen) prost, podřez. sazenice 15-25 4,00 Kč NENÍ ---

Acer pseudoplatanus (Javor klen) prost, podřez. sazenice 26-35 7,00 Kč ano 330,340,360,390

Acer pseudoplatanus (Javor klen) prost, podřez. sazenice 36-50 8,20 Kč ano 330,340,360,390

Acer pseudoplatanus (Javor klen) prost, podřez. sazenice 51-70 9,20 Kč ano 330,340,360,390

Acer pseudoplatanus (Javor klen) prost, podřez. poloodrostek 81-120 11,00 Kč ano 330,340,360,390

Acer pseudoplatanus (Javor klen) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 10,00 Kč ano 320,350,370

Acer pseudoplatanus (Javor klen) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 11,00 Kč ano 320,350,370

Acer pseudoplatanus (Javor klen) QP 60, semenáček semenáček 51-80 13,00 Kč ano 320,350,370

Acer saccharum (Javor cukrový) H 1 l 20/40 24,00 Kč NENÍ ---

Acer saccharum (Javor cukrový) H 1 l 40/60 28,00 Kč NENÍ ---

Acer saccharum (Javor cukrový) H 1 l 60/100 32,00 Kč NENÍ ---

Acer tataricum (Javor tatarský) QP 12 (0,48 l) 20/40 22,00 Kč NENÍ ---

Acer tataricum (Javor tatarský) QP 12 (0,48 l) 40/60 24,00 Kč ano 350

Acer tataricum (Javor tatarský) QP 12 (0,48 l) 60/100 26,00 Kč ano 350

Aesculus hippocastanum (Jírovec maďal) BM 1,6 l odrostek 121-180 110,00 Kč NENÍ ---

Aesculus hippocastanum (Jírovec maďal) BM 1,6 l sazenice 51-70 75,00 Kč ano 330

Aesculus hippocastanum (Jírovec maďal) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 95,00 Kč NENÍ ---

Aesculus hippocastanum (Jírovec maďal) Ko 3 l poloodrostek 81-120 95,00 Kč NENÍ ---

Aesculus hippocastanum (Jírovec maďal) prost, podřez. sazenice 26-35 11,60 Kč ano 330

Aesculus hippocastanum (Jírovec maďal) prost, podřez. sazenice 36-50 13,50 Kč ano 330

Aesculus hippocastanum (Jírovec maďal) prost, podřez. sazenice 51-70 17,00 Kč NENÍ ---

Aesculus hippocastanum (Jírovec maďal) prost, podřez. poloodrostek 81-120 22,00 Kč NENÍ ---

Aesculus hippocastanum (Jírovec maďal) QP 40, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 18,00 Kč ano 350 bez dokladu o původu

Aesculus hippocastanum (Jírovec maďal) QP 40, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 20,00 Kč ano 350 bez dokladu o původu

Aesculus hippocastanum (Jírovec maďal) QP 40, semenáček semenáček 51-80 22,00 Kč NENÍ --- bez dokladu o původu

Alnus cordata (Olše srdčitá) BM 1,6 l 120/150 80,00 Kč ano 330

Alnus cordata (Olše srdčitá) BM 1,6 l 80/120 75,00 Kč ano 330

Alnus glutinosa (Olše lepkavá) BM 0,65 l odrostek 121-180 45,00 Kč ano 330

Alnus glutinosa (Olše lepkavá) BM 0,65 l poloodrostek 81-120 40,00 Kč ano 330

Alnus glutinosa (Olše lepkavá) BM 1,6 l odrostek 121-180 65,00 Kč ano 330

Alnus glutinosa (Olše lepkavá) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 60,00 Kč ano 330

Alnus glutinosa (Olše lepkavá) prost, podřez. sazenice 26-35 5,00 Kč ano 310,330,390

Alnus glutinosa (Olše lepkavá) prost, podřez. sazenice 36-50 7,50 Kč ano 310,330,390

Alnus glutinosa (Olše lepkavá) prost, podřez. sazenice 51-70 8,50 Kč ano 310,330,390

Alnus glutinosa (Olše lepkavá) prost, podřez. poloodrostek 81-120 11,00 Kč ano 310,330,390

Alnus glutinosa (Olše lepkavá) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 11,50 Kč ano 320,350,370,390

Alnus glutinosa (Olše lepkavá) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 12,50 Kč ano 320,350,370,390

Alnus glutinosa (Olše lepkavá) QP 60, semenáček semenáček 51-80 13,50 Kč ano 320,350,370,390

Alnus incana (Olše šedá) prost, podřez. sazenice 26-35 6,00 Kč ano 330

Alnus incana (Olše šedá) prost, podřez. sazenice 36-50 8,50 Kč ano 340

Alnus incana (Olše šedá) prost, podřez. sazenice 51-70 9,50 Kč ano 330

Alnus incana (Olše šedá) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 11,50 Kč NENÍ ---

Alnus incana (Olše šedá) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 12,50 Kč NENÍ ---

Alnus incana (Olše šedá) QP 60, semenáček semenáček 51-80 13,50 Kč NENÍ ---

Amelanchier alnifolia Honeywood (Muchovník olšolistý 

Honeywood) Ko 5 l 60/100 207,00 Kč NENÍ ---

Amelanchier alnifolia Mandam (Muchovník olšolistý 

Mandam) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Amelanchier alnifolia Martin (Muchovník olšolistý Martin) Ko 5 l 60/100 207,00 Kč NENÍ ---

Amelanchier alnifolia Pembina (Muchovník olšolistý 

Pembina) Ko 5 l 100/150 230,00 Kč NENÍ ---

Amelanchier alnifolia Sleyt (Muchovník olšolistý Sleyt) Ko 5 l 40/60 184,00 Kč NENÍ ---

Amelanchier alnifolia Thiessen (Muchovník olšolistý 

Thiessen) Ko 3 l 150/200 253,00 Kč NENÍ ---

Amelanchier ovalis Helvetia (Muchovník obecný Helvetia) Ko 5 l 60/100 207,00 Kč NENÍ ---

Amelanchier spicata (Muchovník klasnatý) QP 12 (0,48 l) 20/40 53,00 Kč NENÍ ---

Amelanchier spicata (Muchovník klasnatý) QP 12 (0,48 l) 40/60 58,00 Kč NENÍ ---

Amelanchier spicata (Muchovník klasnatý) QP 12 (0,48 l) 60/100 63,00 Kč NENÍ ---

Amorpha fruticosa (Netvařec křovitý) QP 12 (0,48 l) 20/40 21,00 Kč NENÍ ---

Amorpha fruticosa (Netvařec křovitý) QP 12 (0,48 l) 40/60 23,00 Kč NENÍ ---

Amorpha fruticosa (Netvařec křovitý) QP 12 (0,48 l) 60/100 25,00 Kč ano 350

Amorpha fruticosa (Netvařec křovitý) QP 60 (0,2 l) 40/60 17,00 Kč NENÍ ---

Amorpha fruticosa (Netvařec křovitý) QP 60 (0,2 l) 60/100 19,00 Kč NENÍ ---

Aronia melanocarpa (Temnoplodec černoplodý) QP 60 (0,2 l) 20/40 14,50 Kč NENÍ ---

Aronia melanocarpa (Temnoplodec černoplodý) QP 60 (0,2 l) 40/60 16,50 Kč ano 350

Aronia melanocarpa (Temnoplodec černoplodý) QP 60 (0,2 l) 60/100 18,50 Kč ano 350

Berberis julianae (Dřišťál Juliin) QP 12 (0,48 l) 10/20 19,00 Kč ano 350

Berberis julianae (Dřišťál Juliin) QP 12 (0,48 l) 20/40 21,00 Kč NENÍ ---

Berberis julianae (Dřišťál Juliin) QP 12 (0,48 l) 40/60 23,00 Kč NENÍ ---

Betula papyrifera Davidii (Bříza papírová Davidii) BM 1,6 l 120/150 120,00 Kč ano 330

Betula pendula (Bříza bělokorá) BM 1,6 l odrostek 121-180 70,00 Kč ano 330

Betula pendula (Bříza bělokorá) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 65,00 Kč NENÍ ---

Betula pendula (Bříza bělokorá) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 12,50 Kč ano 320,350,370,390

Betula pendula (Bříza bělokorá) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 13,50 Kč ano 320,350,370,390

Betula pendula (Bříza bělokorá) QP 60, semenáček semenáček 51-80 14,50 Kč ano 320,350

Stránka 2



Dřevina Technologie Typ sadby Velikost Cena K dispozici Středisko Poznámky

Betula pubescens (Bříza pýřitá) QP 60, sazenice sazenice 36-50 13,50 Kč NENÍ ---

Betula pubescens (Bříza pýřitá) QP 60, sazenice sazenice 51-70 14,50 Kč ano 350,370

Betula pubescens (Bříza pýřitá) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 12,50 Kč NENÍ ---

Betula pubescens (Bříza pýřitá) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 13,50 Kč NENÍ ---

Betula pubescens (Bříza pýřitá) QP 60, semenáček semenáček 51-80 14,50 Kč NENÍ ---

Carpinus betulus (Habr obecný) BM 1,6 l odrostek 121-180 80,00 Kč ano 330

Carpinus betulus (Habr obecný) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 70,00 Kč ano 330

Carpinus betulus (Habr obecný) prost, podřez. sazenice 15-25 5,00 Kč NENÍ ---

Carpinus betulus (Habr obecný) prost, podřez. sazenice 26-35 9,00 Kč ano 310

Carpinus betulus (Habr obecný) prost, podřez. sazenice 36-50 10,00 Kč ano 310

Carpinus betulus (Habr obecný) prost, podřez. sazenice 51-70 12,00 Kč ano 310

Carpinus betulus (Habr obecný) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 13,00 Kč NENÍ ---

Carpinus betulus (Habr obecný) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 15,00 Kč NENÍ ---

Carpinus betulus (Habr obecný) QP 60, semenáček semenáček 51-80 18,00 Kč NENÍ ---

Castanea sativa (Kaštanovník setý) BM 1,6 l odrostek 121-180 90,00 Kč NENÍ ---

Castanea sativa (Kaštanovník setý) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 80,00 Kč NENÍ ---

Castanea sativa (Kaštanovník setý) prost, podřez. sazenice 26-35 10,50 Kč NENÍ ---

Castanea sativa (Kaštanovník setý) prost, podřez. sazenice 36-50 12,50 Kč NENÍ ---

Castanea sativa (Kaštanovník setý) prost, podřez. sazenice 51-70 14,50 Kč NENÍ ---

Castanea sativa (Kaštanovník setý) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 19,00 Kč NENÍ ---

Castanea sativa (Kaštanovník setý) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 21,00 Kč NENÍ ---

Castanea sativa (Kaštanovník setý) QP 60, semenáček semenáček 51-80 23,00 Kč NENÍ ---

Cedrus atlantica (Cedr atlaský) QP 40 15/20 28,50 Kč NENÍ ---

Cedrus atlantica (Cedr atlaský) QP 40 20/30 33,50 Kč NENÍ ---

Cedrus atlantica (Cedr atlaský) QP 40 30/60 39,00 Kč NENÍ ---

Cedrus deodara (Cedr himalájský) QP 40 15/20 28,50 Kč NENÍ ---

Cedrus deodara (Cedr himalájský) QP 40 20/30 33,50 Kč NENÍ ---

Cedrus deodara (Cedr himalájský) QP 40 30/60 39,00 Kč NENÍ ---

Cedrus libani (Cedr libanonský) QP 40 15/20 28,50 Kč ano 350

Cedrus libani (Cedr libanonský) QP 40 20/30 33,50 Kč NENÍ ---

Cedrus libani (Cedr libanonský) QP 40 30/60 39,00 Kč NENÍ ---

Cornus alba (Svída bílá) QP 60 (0,2 l) 20/40 17,00 Kč NENÍ ---

Cornus alba (Svída bílá) QP 60 (0,2 l) 40/60 21,00 Kč NENÍ ---

Cornus alba (Svída bílá) QP 60 (0,2 l) 60/100 25,00 Kč ano 350

Cornus mas (Dřín obecný) QP 12 (0,48 l) 20/40 24,00 Kč NENÍ ---

Cornus mas (Dřín obecný) QP 12 (0,48 l) 40/60 28,00 Kč NENÍ ---

Cornus mas Elegantní (Dřín obecný Elegantní) Ko 5 l 60/100 184,00 Kč NENÍ ---

Cornus mas Fruchtal (Dřín obecný Fruchtal) Ko 5 l 60/100 184,00 Kč NENÍ ---

Cornus sanguinea (Svída krvavá) QP 12 (0,48 l) 20/40 20,00 Kč NENÍ ---

Cornus sanguinea (Svída krvavá) QP 12 (0,48 l) 40/60 22,00 Kč ano 350

Cornus sanguinea (Svída krvavá) QP 12 (0,48 l) 60/100 24,00 Kč ano 350

Cornus sanguinea (Svída krvavá) QP 60 (0,2 l) 20/40 14,00 Kč NENÍ ---

Cornus sanguinea (Svída krvavá) QP 60 (0,2 l) 40/60 16,00 Kč NENÍ ---

Cornus sanguinea (Svída krvavá) QP 60 (0,2 l) 60/100 18,00 Kč NENÍ ---

Corylus avellana (Líska obecná) BM 1,6 l 100/150 55,00 Kč NENÍ ---

Corylus avellana (Líska obecná) BM 1,6 l 40/60 45,00 Kč NENÍ ---

Corylus avellana (Líska obecná) BM 1,6 l 60/100 50,00 Kč NENÍ ---

Corylus avellana (Líska obecná) prost, semenáček 20/40 12,00 Kč ano 330 bez dokladu o původu

Corylus avellana (Líska obecná) prost, semenáček 40/60 14,00 Kč ano 330

Corylus avellana (Líska obecná) prost, školk. 15/20 10,50 Kč NENÍ ---

Corylus avellana (Líska obecná) prost, školk. 20/40 12,50 Kč ano 330

Corylus avellana (Líska obecná) prost, školk. 40/60 14,50 Kč ano 330

Corylus avellana (Líska obecná) prost, školk. 60/100 16,50 Kč ano 330

Corylus avellana (Líska obecná) QP 60 (0,2 l) 20/40 17,00 Kč NENÍ ---

Corylus avellana (Líska obecná) QP 60 (0,2 l) 40/60 21,00 Kč NENÍ ---

Corylus avellana (Líska obecná) QP 60 (0,2 l) 60/100 25,00 Kč NENÍ ---

Corylus colurna (Líska turecká) prost, semenáček 20/40 12,00 Kč NENÍ ---

Corylus colurna (Líska turecká) prost, semenáček 40/60 14,00 Kč ano 330

Corylus colurna (Líska turecká) QP 60 (0,2 l) 20/40 18,00 Kč ano 350

Corylus colurna (Líska turecká) QP 60 (0,2 l) 40/60 22,00 Kč NENÍ ---

Corylus colurna (Líska turecká) QP 60 (0,2 l) 60/100 26,00 Kč NENÍ ---

Cotoneaster horizontalis (Skalník vodorovný) QP 12 (0,48 l) 20/40 19,00 Kč ano 350

Cotoneaster horizontalis (Skalník vodorovný) QP 12 (0,48 l) 40/60 22,00 Kč ano 350

Cotoneaster horizontalis (Skalník vodorovný) QP 12 (0,48 l) 60/100 25,00 Kč NENÍ ---

Cotoneaster horizontalis (Skalník vodorovný) QP 60 (0,2 l) 20/40 17,00 Kč NENÍ ---

Cotoneaster horizontalis (Skalník vodorovný) QP 60 (0,2 l) 40/60 20,00 Kč ano 350

Cotoneaster horizontalis (Skalník vodorovný) QP 60 (0,2 l) 60/100 23,00 Kč NENÍ ---

Crataegus monogyna (Hloh jednosemenný) BM 1,6 l 50/80 70,00 Kč ano 330

Crataegus monogyna (Hloh jednosemenný) BM 1,6 l 80/120 80,00 Kč ano 330

Crataegus monogyna (Hloh jednosemenný) QP 12 (0,48 l) 20/40 21,00 Kč ano 350

Crataegus monogyna (Hloh jednosemenný) QP 12 (0,48 l) 40/60 23,00 Kč ano 350

Crataegus monogyna (Hloh jednosemenný) QP 12 (0,48 l) 60/100 25,00 Kč ano 350

Crataegus orientalis subsp. pojarkovae (Hloh východní 

subsp. pojarkovae) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Crataegus pinnatifida pozdní (Hloh peřenoklaný pozdní) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Crataegus pinnatifida raný (Hloh peřenoklaný raný) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Crataegus punctata Aurea (Hloh tečkovaný Aurea) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Cydonia oblonga Bzenecká (Kdouloň obecná Bzenecká) Ko 5 l 150+ 276,00 Kč NENÍ ---

Cydonia oblonga Izobilnaja (Kdouloň obecná Izobilnaja) Ko 5 l 150+ 276,00 Kč NENÍ ---

Cydonia oblonga Muškatnaja (Kdouloň obecná 

Muškatnaja) Ko 5 l 150+ 276,00 Kč NENÍ ---

Stránka 3



Dřevina Technologie Typ sadby Velikost Cena K dispozici Středisko Poznámky

Euonymus europaeus (Brslen evropský) QP 12 (0,48 l) 20/40 20,50 Kč ano 350

Euonymus europaeus (Brslen evropský) QP 12 (0,48 l) 40/60 22,50 Kč ano 350

Euonymus europaeus (Brslen evropský) QP 12 (0,48 l) 60/100 25,00 Kč ano 350

Euonymus europaeus (Brslen evropský) QP 60 (0,2 l) 20/40 14,50 Kč NENÍ ---

Euonymus europaeus (Brslen evropský) QP 60 (0,2 l) 40/60 16,50 Kč NENÍ ---

Euonymus europaeus (Brslen evropský) QP 60 (0,2 l) 60/100 19,00 Kč NENÍ ---

Fagus sylvatica (Buk lesní) BM 1,6 l odrostek 121-180 85,00 Kč NENÍ ---

Fagus sylvatica (Buk lesní) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 75,00 Kč NENÍ ---

Fagus sylvatica (Buk lesní) BM 3 l odrostek 121-180 85,00 Kč ano 350

Fagus sylvatica (Buk lesní) BM 3 l poloodrostek 81-120 75,00 Kč NENÍ ---

Fagus sylvatica (Buk lesní) Ko 3 l odrostek 121-180 85,00 Kč NENÍ ---

Fagus sylvatica (Buk lesní) Ko 3 l poloodrostek 81-120 75,00 Kč NENÍ ---

Fagus sylvatica (Buk lesní) prost, podřez. sazenice 15-25 4,50 Kč NENÍ ---

Fagus sylvatica (Buk lesní) prost, podřez. sazenice 26-35 7,50 Kč NENÍ ---

Fagus sylvatica (Buk lesní) prost, podřez. sazenice 36-50 9,00 Kč NENÍ ---

Fagus sylvatica (Buk lesní) prost, podřez. sazenice 51-70 10,00 Kč NENÍ ---

Fagus sylvatica (Buk lesní) prost, podřez. poloodrostek 81-120 17,00 Kč NENÍ ---

Fagus sylvatica (Buk lesní) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 11,00 Kč ano 320,340,350,360,370,390

Fagus sylvatica (Buk lesní) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 12,50 Kč NENÍ ---

Fagus sylvatica (Buk lesní) QP 60, semenáček semenáček 51-80 15,00 Kč NENÍ ---

Forsythia x intermedia (Zlatice prostřední) QP 12 (0,48 l) 40/60 21,00 Kč NENÍ ---

Forsythia x intermedia (Zlatice prostřední) QP 12 (0,48 l) 60/100 25,00 Kč NENÍ ---

Fraxinus excelsior (Jasan ztepilý) BM 1,6 l odrostek 121-180 85,00 Kč ano 330

Fraxinus excelsior (Jasan ztepilý) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 75,00 Kč ano 330

Fraxinus excelsior (Jasan ztepilý) prost, podřez. sazenice 15-25 5,30 Kč NENÍ ---

Fraxinus excelsior (Jasan ztepilý) prost, podřez. sazenice 26-35 7,40 Kč ano 340

Fraxinus excelsior (Jasan ztepilý) prost, podřez. sazenice 36-50 8,40 Kč ano 340

Fraxinus excelsior (Jasan ztepilý) prost, podřez. sazenice 51-70 9,50 Kč NENÍ ---

Fraxinus excelsior (Jasan ztepilý) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 12,50 Kč ano 350

Fraxinus excelsior (Jasan ztepilý) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 14,50 Kč ano 350

Fraxinus excelsior (Jasan ztepilý) QP 60, semenáček semenáček 51-80 16,50 Kč ano 350

Ginkgo biloba (Jinan dvoulaločný) QP 12 (0,48 l) 15/20 23,00 Kč NENÍ ---

Ginkgo biloba (Jinan dvoulaločný) QP 12 (0,48 l) 20/30 25,00 Kč ano 350

Ginkgo biloba (Jinan dvoulaločný) QP 12 (0,48 l) 30/60 27,50 Kč NENÍ ---

Ginkgo biloba (Jinan dvoulaločný) QP 15 (0,33 l) 20/30 25,00 Kč ano 350

Ginkgo biloba (Jinan dvoulaločný) QP 15 (0,33 l) 30/60 27,50 Kč ano 350

Gleditsia triacanthos (Dřezovec trojtrnný) QP 12 (0,48 l) 20/40 20,00 Kč NENÍ ---

Gleditsia triacanthos (Dřezovec trojtrnný) QP 12 (0,48 l) 40/60 24,00 Kč NENÍ ---

Gleditsia triacanthos (Dřezovec trojtrnný) QP 12 (0,48 l) 60/100 28,00 Kč ano 350

Hibiscus syriacus (Ibišek syrský) QP 12 (0,48 l) 20/40 18,00 Kč NENÍ ---

Hibiscus syriacus (Ibišek syrský) QP 12 (0,48 l) 40/60 22,00 Kč NENÍ ---

Hibiscus syriacus (Ibišek syrský) QP 12 (0,48 l) 60/100 24,00 Kč NENÍ ---

Hippophae rhamnoides (Rakytník řešetlákový) QP 60 (0,2 l) 20/40 16,00 Kč NENÍ ---

Hippophae rhamnoides (Rakytník řešetlákový) QP 60 (0,2 l) 40/60 18,00 Kč ano 350

Hippophae rhamnoides (Rakytník řešetlákový) QP 60 (0,2 l) 60/100 20,00 Kč ano 350

Juglans nigra (Ořešák černý) BM 1,6 l odrostek 121-180 65,00 Kč NENÍ ---

Juglans nigra (Ořešák černý) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 60,00 Kč ano 330

Juglans nigra (Ořešák černý) prost, podřez. sazenice 26-35 11,60 Kč ano 330

Juglans nigra (Ořešák černý) prost, podřez. sazenice 36-50 13,70 Kč NENÍ ---

Juglans nigra (Ořešák černý) prost, podřez. sazenice 51-70 15,80 Kč NENÍ ---

Juglans nigra (Ořešák černý) QP 40, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 21,00 Kč NENÍ ---

Juglans nigra (Ořešák černý) QP 40, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 23,00 Kč NENÍ ---

Juglans nigra (Ořešák černý) QP 40, semenáček semenáček 51-80 26,00 Kč NENÍ ---

Juglans regia (Ořešák královský) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 60,00 Kč NENÍ --- bez dokladu o původu

Juglans regia (Ořešák královský) prost, podřez. sazenice 26-35 11,60 Kč ano 330 bez dokladu o původu

Juglans regia (Ořešák královský) prost, podřez. sazenice 36-50 13,70 Kč ano 330 bez dokladu o původu

Juglans regia (Ořešák královský) prost, podřez. sazenice 51-70 15,80 Kč ano 330 bez dokladu o původu

Juglans regia (Ořešák královský) QP 40, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 21,00 Kč NENÍ --- bez dokladu o původu

Juglans regia (Ořešák královský) QP 40, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 23,00 Kč NENÍ --- bez dokladu o původu

Juglans regia (Ořešák královský) QP 40, semenáček semenáček 51-80 26,00 Kč NENÍ --- bez dokladu o původu

Larix decidua (Modřín opadavý) BM 1,6 l odrostek 121-180 70,00 Kč NENÍ ---

Larix decidua (Modřín opadavý) BM 1,6 l poloodrostek 51-80 60,00 Kč NENÍ ---

Larix decidua (Modřín opadavý) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 65,00 Kč NENÍ ---

Larix decidua (Modřín opadavý) prost, semenáček semenáček 15-25 5,50 Kč NENÍ ---

Larix decidua (Modřín opadavý) prost, školk. sazenice 26-35 8,50 Kč ano 330,340

Larix decidua (Modřín opadavý) prost, školk. sazenice 36-50 9,50 Kč ano 330,340

Larix decidua (Modřín opadavý) prost, školk. sazenice 51-70 10,50 Kč ano 330,340

Larix decidua (Modřín opadavý) prost, školk. poloodrostek 81-120 18,50 Kč ano 340

Larix decidua (Modřín opadavý) QP 40, sazenice sazenice 26-35 12,50 Kč NENÍ ---

Larix decidua (Modřín opadavý) QP 40, sazenice sazenice 36-50 13,50 Kč NENÍ ---

Larix decidua (Modřín opadavý) QP 40, sazenice sazenice 51-70 14,50 Kč NENÍ ---

Larix decidua (Modřín opadavý) QP 40, semenáček semenáček 15-25 8,00 Kč NENÍ ---

Larix decidua (Modřín opadavý) QP 40, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 12,00 Kč NENÍ ---

Larix decidua (Modřín opadavý) QP 40, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 13,00 Kč NENÍ ---

Larix decidua (Modřín opadavý) QP 60, sazenice sazenice 26-35 12,50 Kč NENÍ ---

Larix decidua (Modřín opadavý) QP 60, sazenice sazenice 36-50 13,50 Kč NENÍ ---

Larix decidua (Modřín opadavý) QP 60, sazenice sazenice 51-70 14,50 Kč ano 320,340,350,360,390

Larix decidua (Modřín opadavý) QP 60, semenáček semenáček 15-25 8,00 Kč NENÍ ---

Larix decidua (Modřín opadavý) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 12,00 Kč NENÍ ---

Larix decidua (Modřín opadavý) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 13,00 Kč NENÍ ---

Ligustrum ovalifolium (Ptačí zob vejčitolistý) QP 60 (0,2 l) 20/40 17,00 Kč NENÍ ---

Ligustrum ovalifolium (Ptačí zob vejčitolistý) QP 60 (0,2 l) 40/60 19,00 Kč NENÍ ---

Ligustrum ovalifolium (Ptačí zob vejčitolistý) QP 60 (0,2 l) 60/100 21,00 Kč NENÍ ---

Ligustrum vulgare (Ptačí zob obecný) QP 12 (0,48 l) 20/40 23,00 Kč NENÍ ---

Stránka 4



Dřevina Technologie Typ sadby Velikost Cena K dispozici Středisko Poznámky

Ligustrum vulgare (Ptačí zob obecný) QP 12 (0,48 l) 40/60 25,00 Kč NENÍ ---

Ligustrum vulgare (Ptačí zob obecný) QP 12 (0,48 l) 60/100 27,00 Kč NENÍ ---

Ligustrum vulgare (Ptačí zob obecný) QP 60 (0,2 l) 20/40 17,00 Kč ano 350

Ligustrum vulgare (Ptačí zob obecný) QP 60 (0,2 l) 40/60 19,00 Kč NENÍ ---

Ligustrum vulgare (Ptačí zob obecný) QP 60 (0,2 l) 60/100 21,00 Kč NENÍ ---

Ligustrum vulgare Atrovirens (Ptačí zob obecný 

Atrovirens) QP 12 (0,48 l) 20/40 23,00 Kč ano 350

Ligustrum vulgare Atrovirens (Ptačí zob obecný 

Atrovirens) QP 12 (0,48 l) 40/60 25,00 Kč ano 350

Ligustrum vulgare Atrovirens (Ptačí zob obecný 

Atrovirens) QP 12 (0,48 l) 60/100 27,00 Kč ano 350

Ligustrum vulgare Atrovirens (Ptačí zob obecný 

Atrovirens) QP 60 (0,2 l) 20/40 17,00 Kč ano 350

Ligustrum vulgare Atrovirens (Ptačí zob obecný 

Atrovirens) QP 60 (0,2 l) 40/60 19,00 Kč ano 350

Ligustrum vulgare Atrovirens (Ptačí zob obecný 

Atrovirens) QP 60 (0,2 l) 60/100 21,00 Kč ano 350

Ligustrum vulgare Compacta (Ptačí zob obecný 

Compacta) QP 12 (0,48 l) 20/40 23,00 Kč ano 350

Ligustrum vulgare Compacta (Ptačí zob obecný 

Compacta) QP 12 (0,48 l) 40/60 25,00 Kč ano 350

Ligustrum vulgare Compacta (Ptačí zob obecný 

Compacta) QP 12 (0,48 l) 60/100 27,00 Kč ano 350

Ligustrum vulgare Compacta (Ptačí zob obecný 

Compacta) QP 60 (0,2 l) 20/40 17,00 Kč NENÍ ---

Ligustrum vulgare Compacta (Ptačí zob obecný 

Compacta) QP 60 (0,2 l) 40/60 19,00 Kč ano 350

Ligustrum vulgare Compacta (Ptačí zob obecný 

Compacta) QP 60 (0,2 l) 60/100 21,00 Kč ano 350

Ligustrum vulgare Lodense (Ptačí zob obecný Lodense) QP 60 (0,2 l) 20/40 17,00 Kč ano 350

Ligustrum vulgare Lodense (Ptačí zob obecný Lodense) QP 60 (0,2 l) 40/60 19,00 Kč NENÍ ---

Ligustrum vulgare Lodense (Ptačí zob obecný Lodense) QP 60 (0,2 l) 60/100 21,00 Kč ano 350

Liriodendron tulipifera (Liliovník tulipánokvětý) QP 12 (0,48 l) 40/60 35,00 Kč NENÍ ---

Liriodendron tulipifera (Liliovník tulipánokvětý) QP 12 (0,48 l) 60/100 45,00 Kč NENÍ ---

Lonicera xylosteum (Zimolez pýřitý) QP 12 (0,48 l) 20/40 20,00 Kč ano 350

Lonicera xylosteum (Zimolez pýřitý) QP 12 (0,48 l) 40/60 22,00 Kč ano 350

Lonicera xylosteum (Zimolez pýřitý) QP 12 (0,48 l) 60/100 24,00 Kč ano 350

Malus sylvestris (Jabloň lesní) BM 1,6 l odrostek 121-180 85,00 Kč NENÍ ---

Malus sylvestris (Jabloň lesní) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 75,00 Kč NENÍ ---

Malus sylvestris (Jabloň lesní) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 15,50 Kč ano 350

Malus sylvestris (Jabloň lesní) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 17,00 Kč ano 350

Malus sylvestris (Jabloň lesní) QP 60, semenáček semenáček 51-80 20,00 Kč ano 350

Mespilus germanica Valdice (Mišpule obecná Valdice) Ko 5 l 150+ 276,00 Kč NENÍ ---

Morus alba (Morušovník bílý) QP 12 (0,48 l) 20/40 19,00 Kč NENÍ ---

Morus alba (Morušovník bílý) QP 12 (0,48 l) 40/60 22,00 Kč NENÍ ---

Morus alba (Morušovník bílý) QP 12 (0,48 l) 60/100 25,00 Kč NENÍ ---

Morus nigra (Morušovník černý) QP 12 (0,48 l) 20/40 19,00 Kč NENÍ ---

Morus nigra (Morušovník černý) QP 12 (0,48 l) 40/60 22,00 Kč NENÍ ---

Morus nigra (Morušovník černý) QP 60 (0,2 l) 20/40 15,00 Kč ano 350

Morus nigra (Morušovník černý) QP 60 (0,2 l) 40/60 17,00 Kč NENÍ ---

Morus nigra (Morušovník černý) QP 60 (0,2 l) 60/100 19,00 Kč ano 350

Picea abies (Smrk ztepilý) prost, školk. sazenice 26-35 9,50 Kč NENÍ ---

Picea abies (Smrk ztepilý) prost, školk. sazenice 36-50 10,50 Kč NENÍ ---

Picea abies (Smrk ztepilý) prost, školk. sazenice 51-70 11,00 Kč NENÍ ---

Picea abies (Smrk ztepilý) QP 40, sazenice sazenice 26-35 13,50 Kč NENÍ ---

Picea abies (Smrk ztepilý) QP 40, sazenice sazenice 36-50 14,50 Kč NENÍ ---

Picea abies (Smrk ztepilý) QP 40, sazenice sazenice 51-70 16,50 Kč NENÍ ---

Picea abies (Smrk ztepilý) QP 40, semenáček semenáček 15-25 10,00 Kč ano 320,340,350,360,370,390

Picea omorika (Smrk Pančičův) Ko 3 l 30/40 53,00 Kč NENÍ ---

Picea omorika (Smrk Pančičův) QP 40 20/30 15,50 Kč NENÍ ---

Picea omorika (Smrk Pančičův) QP 40 30/60 17,50 Kč ano 350

Picea pungens (Smrk pichlavý) QP 40 10/20 12,50 Kč ano 370

Picea pungens (Smrk pichlavý) QP 40 20/30 14,50 Kč ano 370

Picea pungens f. glauca (Smrk pichlavý f. glauca) prost, školk. 15/20 9,00 Kč NENÍ ---

Picea pungens f. glauca (Smrk pichlavý f. glauca) prost, školk. 20/30 11,00 Kč NENÍ ---

Picea pungens f. glauca (Smrk pichlavý f. glauca) prost, školk. 30/60 13,00 Kč ano 330

Picea pungens f. glauca (Smrk pichlavý f. glauca) QP 40 15/20 12,50 Kč NENÍ ---

Picea pungens f. glauca (Smrk pichlavý f. glauca) QP 40 20/30 14,50 Kč NENÍ ---

Picea pungens f. glauca (Smrk pichlavý f. glauca) QP 40 30/60 16,50 Kč NENÍ ---

Pinus aristata (Borovice osinatá) QP 40 10/15 26,50 Kč ano 350

Pinus aristata (Borovice osinatá) QP 40 15/20 31,50 Kč ano 350

Pinus armandii (Borovice Armandova) QP 40 15/20 17,00 Kč NENÍ ---

Pinus armandii (Borovice Armandova) QP 40 20/30 21,00 Kč NENÍ ---

Pinus cembra (Borovice limba) QP 40 10/15 21,00 Kč ano 350

Pinus cembra (Borovice limba) QP 40 15/20 26,50 Kč NENÍ ---

Pinus flexilis (Borovice ohebná) QP 40 10/20 22,00 Kč NENÍ ---

Pinus flexilis (Borovice ohebná) QP 40 20/30 24,00 Kč NENÍ ---

Pinus hwangshanensis (Borovice hwangshanensis) QP 40 20/30 17,00 Kč NENÍ ---

Pinus hwangshanensis (Borovice hwangshanensis) QP 40 30/60 19,00 Kč ano 350

Pinus mugo (Borovice kleč) QP 40 10/15 12,50 Kč NENÍ ---

Pinus mugo (Borovice kleč) QP 40 15/20 16,00 Kč NENÍ ---

Stránka 5



Dřevina Technologie Typ sadby Velikost Cena K dispozici Středisko Poznámky

Pinus mugo (Borovice kleč) QP 40 20/30 21,00 Kč ano 370

Pinus mugo (Borovice kleč) QP 40 30/60 26,50 Kč ano 350,370

Pinus mugo ssp. pumilio (Borovice kleč ssp. pumilio) QP 40 10/15 13,50 Kč NENÍ ---

Pinus mugo ssp. pumilio (Borovice kleč ssp. pumilio) QP 40 15/20 17,00 Kč NENÍ ---

Pinus mugo var. mughus (Borovice kleč var. mughus) QP 40 10/15 13,50 Kč NENÍ ---

Pinus mugo var. mughus (Borovice kleč var. mughus) QP 40 15/20 17,00 Kč ano 350

Pinus nigra (Borovice černá) BM 1,6 l poloodrostek 51-80 65,00 Kč NENÍ --- bez dokladu o původu

Pinus nigra (Borovice černá) QP 60, sazenice sazenice 15-25 10,00 Kč NENÍ ---

Pinus nigra (Borovice černá) QP 60, sazenice sazenice 26-35 11,00 Kč NENÍ ---

Pinus nigra (Borovice černá) QP 60, sazenice sazenice 36-50 13,00 Kč NENÍ ---

Pinus nigra (Borovice černá) QP 60, semenáček semenáček 10-14 8,00 Kč NENÍ ---

Pinus peuce (Borovice rumelská) QP 40 15/20 19,00 Kč NENÍ ---

Pinus peuce (Borovice rumelská) QP 40 20/30 21,00 Kč NENÍ ---

Pinus strobiformis (Borovice kuželovitá) QP 40 20/30 21,00 Kč NENÍ ---

Pinus strobiformis (Borovice kuželovitá) QP 40 30/60 25,00 Kč NENÍ ---

Pinus strobus (Borovice vejmutovka) QP 40 sazenice 15-25 11,00 Kč ano 350

Pinus strobus (Borovice vejmutovka) QP 60, sazenice sazenice 15-25 11,00 Kč NENÍ ---

Pinus strobus (Borovice vejmutovka) QP 60, sazenice sazenice 26-35 12,00 Kč NENÍ ---

Pinus strobus (Borovice vejmutovka) QP 60, sazenice sazenice 36-50 13,00 Kč NENÍ ---

Pinus sylvestris (Borovice lesní) Ko 3 l odrostek 121-150 100,00 Kč NENÍ ---

Pinus sylvestris (Borovice lesní) Ko 3 l poloodrostek 51-80 80,00 Kč NENÍ ---

Pinus sylvestris (Borovice lesní) Ko 3 l poloodrostek 81-120 90,00 Kč NENÍ ---

Pinus sylvestris (Borovice lesní) prost, podřez. sazenice 15-25 4,80 Kč ano 310,330,390

Pinus sylvestris (Borovice lesní) prost, podřez. sazenice 26-35 5,80 Kč ano 310,330,390

Pinus sylvestris (Borovice lesní) prost, podřez. sazenice 36-50 6,80 Kč ano 310,330,390

Pinus sylvestris (Borovice lesní) prost, semenáček semenáček 10-14 3,00 Kč NENÍ ---

Pinus sylvestris (Borovice lesní) prost, školk. sazenice 15-25 5,80 Kč NENÍ ---

Pinus sylvestris (Borovice lesní) prost, školk. sazenice 26-35 6,80 Kč NENÍ ---

Pinus sylvestris (Borovice lesní) prost, školk. sazenice 36-50 7,80 Kč NENÍ ---

Pinus sylvestris (Borovice lesní) QP 60, sazenice sazenice 15-25 10,00 Kč NENÍ ---

Pinus sylvestris (Borovice lesní) QP 60, sazenice sazenice 26-35 11,00 Kč NENÍ ---

Pinus sylvestris (Borovice lesní) QP 60, sazenice sazenice 36-50 12,00 Kč NENÍ ---

Pinus sylvestris (Borovice lesní) QP 60, semenáček semenáček 10-14 7,00 Kč NENÍ ---

Pinus sylvestris (Borovice lesní) QP 60, semenáček semenáček 15-25 9,00 Kč NENÍ ---

Pinus uncinata (Borovice zobanitá) QP 40 20/30 21,00 Kč ano 350

Pinus uncinata (Borovice zobanitá) QP 40 30/60 25,00 Kč ano 350

Populus tremula (Topol osika) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 13,00 Kč ano 350

Populus tremula (Topol osika) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 14,00 Kč ano 350

Populus tremula (Topol osika) QP 60, semenáček semenáček 51-80 15,00 Kč ano 350

Prunus avium (Třešeň ptačí) BM 0,65 l odrostek 121-180 65,00 Kč ano 330

Prunus avium (Třešeň ptačí) BM 0,65 l poloodrostek 81-120 55,00 Kč ano 330

Prunus avium (Třešeň ptačí) BM 1,6 l odrostek 121-180 85,00 Kč ano 330

Prunus avium (Třešeň ptačí) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 75,00 Kč ano 330

Prunus avium (Třešeň ptačí) prost, podřez. sazenice 15-25 7,00 Kč NENÍ ---

Prunus avium (Třešeň ptačí) prost, podřez. sazenice 26-35 10,00 Kč NENÍ ---

Prunus avium (Třešeň ptačí) prost, podřez. sazenice 36-50 12,00 Kč NENÍ ---

Prunus avium (Třešeň ptačí) prost, podřez. sazenice 51-70 14,00 Kč ano 330

Prunus avium (Třešeň ptačí) prost, podřez. poloodrostek 81-120 18,00 Kč ano 330

Prunus avium (Třešeň ptačí) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 14,00 Kč ano 320,350,370

Prunus avium (Třešeň ptačí) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 15,00 Kč NENÍ ---

Prunus avium (Třešeň ptačí) QP 60, semenáček semenáček 51-80 17,00 Kč NENÍ ---

Prunus cerasifera (Myrobalán třešňový) BM 1,6 l 120/150 85,00 Kč ano 330

Prunus cerasifera (Myrobalán třešňový) BM 1,6 l 50/80 65,00 Kč NENÍ ---

Prunus cerasifera (Myrobalán třešňový) BM 1,6 l 80/120 75,00 Kč ano 330

Prunus cerasifera (Myrobalán třešňový) QP 60 (0,2 l) 40/60 14,50 Kč NENÍ ---

Prunus cerasifera (Myrobalán třešňový) QP 60 (0,2 l) 60/100 16,50 Kč NENÍ ---

Prunus laurocerasus (Bobkovišeň lékařská) QP 60 (0,2 l) 20/40 17,00 Kč ano 350

Prunus laurocerasus (Bobkovišeň lékařská) QP 60 (0,2 l) 40/60 19,00 Kč NENÍ ---

Prunus laurocerasus Otto Luyken (Bobkovišeň lékařská 

Otto Luyken) H 1 l 20/40 58,00 Kč ano 350

Prunus padus (Střemcha obecná) QP 60 (0,2 l) 20/40 12,50 Kč NENÍ ---

Prunus padus (Střemcha obecná) QP 60 (0,2 l) 40/60 14,50 Kč NENÍ ---

Prunus padus (Střemcha obecná) QP 60 (0,2 l) 60/100 16,50 Kč NENÍ ---

Prunus spinosa (Trnka obecná) QP 12 (0,48 l) 20/40 20,00 Kč ano 350

Prunus spinosa (Trnka obecná) QP 12 (0,48 l) 40/60 22,00 Kč NENÍ ---

Prunus spinosa (Trnka obecná) QP 12 (0,48 l) 60/100 24,00 Kč NENÍ ---

Prunus spinosa (Trnka obecná) QP 60 (0,2 l) 20/40 14,00 Kč NENÍ ---

Prunus spinosa (Trnka obecná) QP 60 (0,2 l) 40/60 16,00 Kč NENÍ ---

Prunus spinosa (Trnka obecná) QP 60 (0,2 l) 60/100 18,00 Kč NENÍ ---

Pseudotsuga menziesii (Douglaska tisolistá) BM 0,65 l poloodrostek 51-80 35,00 Kč NENÍ ---

Pseudotsuga menziesii (Douglaska tisolistá) BM 1,6 l poloodrostek 51-80 55,00 Kč NENÍ ---

Pseudotsuga menziesii (Douglaska tisolistá) BM 3 l poloodrostek 51-80 75,00 Kč NENÍ ---

Pseudotsuga menziesii (Douglaska tisolistá) prost, školk. sazenice 26-35 12,00 Kč NENÍ ---

Pseudotsuga menziesii (Douglaska tisolistá) prost, školk. sazenice 36-50 14,00 Kč NENÍ ---

Pseudotsuga menziesii (Douglaska tisolistá) QP 40, sazenice sazenice 26-35 15,50 Kč NENÍ ---

Pseudotsuga menziesii (Douglaska tisolistá) QP 40, sazenice sazenice 36-50 17,50 Kč NENÍ ---

Pseudotsuga menziesii (Douglaska tisolistá) QP 40, semenáček semenáček 15-25 10,50 Kč NENÍ ---

Pseudotsuga menziesii (Douglaska tisolistá) QP 60, sazenice sazenice 26-35 15,50 Kč NENÍ ---

Pseudotsuga menziesii (Douglaska tisolistá) QP 60, sazenice sazenice 36-50 17,50 Kč NENÍ ---

Pseudotsuga menziesii (Douglaska tisolistá) QP 60, semenáček semenáček 15-25 10,50 Kč NENÍ ---

Pyrus pyraster (Hrušeň polnička) BM 1,6 l odrostek 121-180 85,00 Kč NENÍ ---

Pyrus pyraster (Hrušeň polnička) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 75,00 Kč NENÍ ---

Pyrus pyraster (Hrušeň polnička) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 15,50 Kč ano 350

Pyrus pyraster (Hrušeň polnička) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 17,00 Kč ano 350

Stránka 6



Dřevina Technologie Typ sadby Velikost Cena K dispozici Středisko Poznámky

Pyrus pyraster (Hrušeň polnička) QP 60, semenáček semenáček 51-80 20,00 Kč NENÍ ---

Quercus cerris (Dub cer) BM 1,6 l odrostek 121-180 95,00 Kč NENÍ --- bez dokladu o původu

Quercus cerris (Dub cer) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 85,00 Kč NENÍ --- bez dokladu o původu

Quercus cerris (Dub cer) prost, podřez. sazenice 26-35 7,90 Kč ano 360

Quercus cerris (Dub cer) prost, podřez. sazenice 36-50 8,90 Kč NENÍ ---

Quercus cerris (Dub cer) prost, podřez. sazenice 51-70 9,90 Kč NENÍ ---

Quercus petraea (Dub zimní) BM 1,6 l odrostek 121-180 90,00 Kč ano 330

Quercus petraea (Dub zimní) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 80,00 Kč ano 330

Quercus petraea (Dub zimní) prost, podřez. sazenice 15-25 5,00 Kč NENÍ ---

Quercus petraea (Dub zimní) prost, podřez. sazenice 26-35 7,90 Kč NENÍ ---

Quercus petraea (Dub zimní) prost, podřez. sazenice 36-50 8,90 Kč NENÍ ---

Quercus petraea (Dub zimní) prost, podřez. sazenice 51-70 9,90 Kč NENÍ ---

Quercus petraea (Dub zimní) prost, podřez. poloodrostek 81-120 19,00 Kč NENÍ ---

Quercus petraea (Dub zimní) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 13,00 Kč NENÍ ---

Quercus petraea (Dub zimní) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 15,00 Kč NENÍ ---

Quercus petraea (Dub zimní) QP 60, semenáček semenáček 51-80 18,00 Kč NENÍ ---

Quercus robur (Dub letní) BM 0,65 l poloodrostek 81-120 60,00 Kč ano 330

Quercus robur (Dub letní) BM 1,6 l odrostek 121-180 90,00 Kč ano 330

Quercus robur (Dub letní) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 80,00 Kč ano 330

Quercus robur (Dub letní) prost, podřez. odrostek 121-180 23,00 Kč ano 360

Quercus robur (Dub letní) prost, podřez. sazenice 15-25 4,00 Kč NENÍ ---

Quercus robur (Dub letní) prost, podřez. sazenice 26-35 6,90 Kč ano 310,330,340,360

Quercus robur (Dub letní) prost, podřez. sazenice 36-50 7,90 Kč NENÍ ---

Quercus robur (Dub letní) prost, podřez. sazenice 51-70 8,90 Kč NENÍ ---

Quercus robur (Dub letní) prost, podřez. poloodrostek 81-120 18,00 Kč ano 310,330,340,360

Quercus robur (Dub letní) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 12,00 Kč ano 320,340,360,370,390

Quercus robur (Dub letní) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 14,00 Kč NENÍ ---

Quercus robur (Dub letní) QP 60, semenáček semenáček 51-80 17,00 Kč NENÍ ---

Quercus rubra (Dub červený) prost, podřez. odrostek 121-180 23,00 Kč ano 360

Quercus rubra (Dub červený) prost, podřez. sazenice 15-25 4,00 Kč NENÍ ---

Quercus rubra (Dub červený) prost, podřez. sazenice 26-35 6,90 Kč ano 360

Quercus rubra (Dub červený) prost, podřez. sazenice 36-50 7,90 Kč ano 360

Quercus rubra (Dub červený) prost, podřez. sazenice 51-70 8,90 Kč ano 360

Quercus rubra (Dub červený) prost, podřez. poloodrostek 81-120 18,00 Kč ano 360

Quercus rubra (Dub červený) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 12,00 Kč ano 340,370

Quercus rubra (Dub červený) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 14,00 Kč ano 340,370

Quercus rubra (Dub červený) QP 60, semenáček semenáček 51-80 17,00 Kč ano 340,370

Rhamnus catharticus (Řešetlák počistivý) QP 60 (0,2 l) 20/40 12,50 Kč NENÍ ---

Rhamnus catharticus (Řešetlák počistivý) QP 60 (0,2 l) 40/60 14,50 Kč NENÍ ---

Rhamnus catharticus (Řešetlák počistivý) QP 60 (0,2 l) 60/100 16,50 Kč NENÍ ---

Ribes rubrum Rosetta (Rybíz červený Rosetta) Ko 3 l 40/60 31,50 Kč NENÍ ---

Ribes rubrum Rosetta (Rybíz červený Rosetta) Ko 3 l 60/100 42,00 Kč NENÍ ---

Robinia pseudoacacia (Trnovník akát) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 14,00 Kč NENÍ ---

Robinia pseudoacacia (Trnovník akát) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 16,00 Kč NENÍ ---

Robinia pseudoacacia (Trnovník akát) QP 60, semenáček semenáček 51-80 18,00 Kč NENÍ ---

Rosa canina (Růže šípková) QP 12 (0,48 l) 20/40 18,00 Kč ano 350

Rosa canina (Růže šípková) QP 12 (0,48 l) 40/60 22,00 Kč ano 350

Rosa canina (Růže šípková) QP 12 (0,48 l) 60/100 26,00 Kč ano 350

Rosa rugosa (Růže svraskalá) QP 60 (0,2 l) 20/40 17,00 Kč NENÍ ---

Rosa rugosa (Růže svraskalá) QP 60 (0,2 l) 40/60 20,00 Kč NENÍ ---

Rosa rugosa (Růže svraskalá) QP 60 (0,2 l) 60/100 23,00 Kč NENÍ ---

Salix alba (Vrba bílá) BM 1,6 l 80/120 60,00 Kč NENÍ ---

Salix alba (Vrba bílá) QP 60 (0,2 l) 40/60 13,50 Kč NENÍ ---

Salix alba (Vrba bílá) QP 60 (0,2 l) 60/100 14,50 Kč NENÍ ---

Salix aurita (Vrba ušatá) BM 1,6 l 120/150 65,00 Kč ano 330

Salix aurita (Vrba ušatá) BM 1,6 l 80/120 60,00 Kč ano 330

Salix fragilis (Vrba křehká) BM 1,6 l 120/150 65,00 Kč ano 330

Salix fragilis (Vrba křehká) BM 1,6 l 80/120 60,00 Kč ano 330

Salix fragilis (Vrba křehká) QP 60 (0,2 l) 40/60 13,50 Kč NENÍ ---

Salix fragilis (Vrba křehká) QP 60 (0,2 l) 60/100 14,50 Kč NENÍ ---

Salix viminalis (Vrba košařská) BM 1,6 l 120/150 65,00 Kč NENÍ ---

Salix viminalis (Vrba košařská) BM 1,6 l 80/120 60,00 Kč NENÍ ---

Salix viminalis (Vrba košařská) QP 60 (0,2 l) 40/60 13,50 Kč NENÍ ---

Salix viminalis (Vrba košařská) QP 60 (0,2 l) 60/100 14,50 Kč NENÍ ---

Sambucus nigra (Bez černý) QP 12 (0,48 l) 20/40 17,00 Kč NENÍ ---

Sambucus nigra (Bez černý) QP 12 (0,48 l) 40/60 21,00 Kč NENÍ ---

Sambucus nigra (Bez černý) QP 60 (0,2 l) 20/40 15,00 Kč NENÍ ---

Sambucus nigra (Bez černý) QP 60 (0,2 l) 40/60 19,00 Kč NENÍ ---

Sambucus nigra (Bez černý) QP 60 (0,2 l) 60/100 23,00 Kč NENÍ ---

Sambucus racemosa (Bez červený) QP 12 (0,48 l) 20/40 23,00 Kč NENÍ ---

Sambucus racemosa (Bez červený) QP 12 (0,48 l) 40/60 27,00 Kč NENÍ ---

Sambucus racemosa (Bez červený) QP 12 (0,48 l) 60/100 31,00 Kč NENÍ ---

Sambucus racemosa (Bez červený) QP 60 (0,2 l) 20/40 17,00 Kč NENÍ ---

Sambucus racemosa (Bez červený) QP 60 (0,2 l) 40/60 21,00 Kč NENÍ ---

Sequoiadendron giganteum (Sekvojovec obrovský) QP 12 (0,48 l) 15/20 31,50 Kč NENÍ ---

Sequoiadendron giganteum (Sekvojovec obrovský) QP 12 (0,48 l) 20/30 37,00 Kč NENÍ ---

Sophora japonica (Jerlín japonský) QP 12 (0,48 l) 20/40 22,00 Kč NENÍ ---

Sophora japonica (Jerlín japonský) QP 12 (0,48 l) 40/60 24,00 Kč NENÍ ---

Sorbopyrus auricularis Bulbiformis (Hruškojeřáb ouškatý 

Bulbiformis) Ko 5 l 100/150 230,00 Kč NENÍ ---

Sorbopyrus auricularis Bulbiformis (Hruškojeřáb ouškatý 

Bulbiformis) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Sorbopyrus auricularis var.bulbiformis (Hruškojeřáb 

Tatarův) BM 1,6 l 120/150 250,00 Kč NENÍ ---

Stránka 7



Dřevina Technologie Typ sadby Velikost Cena K dispozici Středisko Poznámky

Sorbus aucuparia (Jeřáb ptačí) BM 1,6 l odrostek 121-180 65,00 Kč NENÍ ---

Sorbus aucuparia (Jeřáb ptačí) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 60,00 Kč NENÍ ---

Sorbus aucuparia (Jeřáb ptačí) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 13,00 Kč ano 350

Sorbus aucuparia (Jeřáb ptačí) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 14,00 Kč ano 350

Sorbus aucuparia (Jeřáb ptačí) QP 60, semenáček semenáček 51-80 15,00 Kč ano 350

Sorbus aucuparia Burka (Jeřáb ptačí Burka) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Sorbus aucuparia Granatina (Jeřáb ptačí Granatina) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Sorbus aucuparia Konzentra (Jeřáb ptačí Konzentra) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Sorbus aucuparia Krasavica (Jeřáb ptačí Krasavica) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Sorbus aucuparia Kubovaja (Jeřáb ptačí Kubovaja) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Sorbus aucuparia Likernaja (Jeřáb ptačí Likernaja) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Sorbus aucuparia Rossica Major (Jeřáb ptačí Rossica 

Major) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Sorbus aucuparia Solnečnaja (Jeřáb ptačí Solnečnaja) Ko 5 l 100/150 230,00 Kč NENÍ ---

Sorbus aucuparia Solnečnaja (Jeřáb ptačí Solnečnaja) Ko 5 l 60/100 207,00 Kč NENÍ ---

Sorbus aucuparia Sorbinka (Jeřáb ptačí Sorbinka) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Sorbus aucuparia Titan (Jeřáb ptačí Titan) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Sorbus aucuparia Vefed (Jeřáb ptačí Vefed) Ko 5 l 150+ 253,00 Kč NENÍ ---

Sorbus domestica (Jeřáb oskeruše) BM 1,6 l odrostek 121-180 90,00 Kč NENÍ --- bez dokladu o původu

Sorbus domestica (Jeřáb oskeruše) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 80,00 Kč NENÍ --- bez dokladu o původu

Sorbus domestica (Jeřáb oskeruše) QP 40, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 23,00 Kč ano 350

Sorbus domestica (Jeřáb oskeruše) QP 40, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 27,00 Kč NENÍ ---

Sorbus domestica (Jeřáb oskeruše) QP 40, semenáček semenáček 51-80 31,00 Kč NENÍ ---

Sorbus torminalis (Jeřáb břek) BM 1,6 l odrostek 121-180 90,00 Kč NENÍ ---

Sorbus torminalis (Jeřáb břek) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 80,00 Kč ano 330

Sorbus torminalis (Jeřáb břek) QP 40, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 23,00 Kč ano 350

Sorbus torminalis (Jeřáb břek) QP 40, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 27,00 Kč NENÍ ---

Sorbus torminalis (Jeřáb břek) QP 40, semenáček semenáček 51-80 31,00 Kč NENÍ ---

Sorbus torminalis (Jeřáb břek) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 23,00 Kč NENÍ --- třídění 26-35

Sorbus torminalis (Jeřáb břek) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 27,00 Kč NENÍ --- třídění 36-50

Sorbus torminalis (Jeřáb břek) QP 60, semenáček semenáček 51-80 31,00 Kč NENÍ ---

Spiraea x vanhouttei (Tavolník van Houtteův) QP 12 (0,48 l) 20/40 19,00 Kč NENÍ ---

Spiraea x vanhouttei (Tavolník van Houtteův) QP 12 (0,48 l) 40/60 21,00 Kč NENÍ ---

Spiraea x vanhouttei (Tavolník van Houtteův) QP 12 (0,48 l) 60/100 23,00 Kč NENÍ ---

Spiraea x vanhouttei (Tavolník van Houtteův) QP 60 (0,2 l) 20/40 17,00 Kč NENÍ ---

Spiraea x vanhouttei (Tavolník van Houtteův) QP 60 (0,2 l) 40/60 19,00 Kč NENÍ ---

Spiraea x vanhouttei (Tavolník van Houtteův) QP 60 (0,2 l) 60/100 21,00 Kč ano 350

Taxodium distichum (Tisovec dvouřadý) QP 12 (0,48 l) 100/150 47,00 Kč ano 350

Taxodium distichum (Tisovec dvouřadý) QP 12 (0,48 l) 30/60 31,50 Kč NENÍ ---

Taxodium distichum (Tisovec dvouřadý) QP 12 (0,48 l) 60/100 42,00 Kč NENÍ ---

Thuja occidentalis (Zerav západní) Ko 3 l 40/50 47,00 Kč NENÍ ---

Thuja occidentalis (Zerav západní) Ko 3 l 50/60 53,00 Kč NENÍ ---

Thuja occidentalis (Zerav západní) prost, školk. 20/30 12,50 Kč NENÍ ---

Thuja occidentalis (Zerav západní) prost, školk. 30/60 14,50 Kč ano 310

Thuja occidentalis (Zerav západní) prost, školk. 60/80 18,00 Kč ano 310

Thuja occidentalis (Zerav západní) prost, školk. 80/120 24,00 Kč ano 310

Thuja occidentalis (Zerav západní) QP 60 (0,2 l) 15/20 12,50 Kč ano 350

Thuja occidentalis (Zerav západní) QP 60 (0,2 l) 20/30 14,50 Kč ano 350

Thuja occidentalis (Zerav západní) QP 60 (0,2 l) 30/60 16,50 Kč ano 350

Thuja plicata (Zerav řasnatý) QP 60 (0,2 l) 15/20 12,50 Kč NENÍ ---

Thuja plicata (Zerav řasnatý) QP 60 (0,2 l) 20/30 14,50 Kč NENÍ ---

Thuja plicata (Zerav řasnatý) QP 60 (0,2 l) 30/60 16,50 Kč ano 350

Tilia cordata (Lípa malolistá) BM 0,65 l odrostek 121-180 60,00 Kč ano 330

Tilia cordata (Lípa malolistá) BM 0,65 l poloodrostek 81-120 55,00 Kč ano 330

Tilia cordata (Lípa malolistá) BM 1,6 l odrostek 121-180 80,00 Kč ano 330

Tilia cordata (Lípa malolistá) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 75,00 Kč ano 330

Tilia cordata (Lípa malolistá) prost, podřez. sazenice 26-35 8,90 Kč NENÍ ---

Tilia cordata (Lípa malolistá) prost, podřez. sazenice 36-50 10,50 Kč NENÍ ---

Tilia cordata (Lípa malolistá) prost, podřez. sazenice 51-70 11,50 Kč ano 310,330

Tilia cordata (Lípa malolistá) prost, podřez. poloodrostek 81-120 19,00 Kč ano 330

Tilia cordata (Lípa malolistá) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 13,00 Kč NENÍ ---

Tilia cordata (Lípa malolistá) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 15,00 Kč NENÍ ---

Tilia cordata (Lípa malolistá) QP 60, semenáček semenáček 51-80 17,00 Kč NENÍ ---

Tilia platyphyllos (Lípa velkolistá) BM 1,6 l odrostek 121-180 80,00 Kč ano 330

Tilia platyphyllos (Lípa velkolistá) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 75,00 Kč ano 330

Tilia platyphyllos (Lípa velkolistá) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 13,00 Kč NENÍ ---

Tilia platyphyllos (Lípa velkolistá) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 15,00 Kč NENÍ ---

Tilia platyphyllos (Lípa velkolistá) QP 60, semenáček semenáček 51-80 17,00 Kč ano 350

Ulmus glabra (Jilm horský) BM 1,6 l odrostek 121-180 90,00 Kč NENÍ ---

Ulmus glabra (Jilm horský) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 80,00 Kč NENÍ ---

Ulmus glabra (Jilm horský) prost, podřez. odrostek 121-180 14,00 Kč ano 360

Ulmus glabra (Jilm horský) prost, podřez. sazenice 15-25 7,40 Kč NENÍ ---

Ulmus glabra (Jilm horský) prost, podřez. sazenice 26-35 9,50 Kč NENÍ ---

Ulmus glabra (Jilm horský) prost, podřez. sazenice 36-50 10,50 Kč NENÍ ---

Ulmus glabra (Jilm horský) prost, podřez. sazenice 51-70 11,50 Kč NENÍ ---

Ulmus glabra (Jilm horský) prost, podřez. poloodrostek 81-120 12,50 Kč ano 360

Ulmus glabra (Jilm horský) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 14,00 Kč NENÍ ---

Ulmus glabra (Jilm horský) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 16,00 Kč NENÍ ---

Ulmus glabra (Jilm horský) QP 60, semenáček semenáček 51-80 18,00 Kč NENÍ ---

Ulmus laevis (Jilm vaz) BM 1,6 l odrostek 121-180 90,00 Kč ano 330

Ulmus laevis (Jilm vaz) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 80,00 Kč ano 330

Ulmus laevis (Jilm vaz) prost, podřez. sazenice 15-25 7,40 Kč NENÍ ---

Ulmus laevis (Jilm vaz) prost, podřez. sazenice 26-35 9,50 Kč ano 330

Ulmus laevis (Jilm vaz) prost, podřez. sazenice 36-50 10,50 Kč ano 330

Stránka 8



Dřevina Technologie Typ sadby Velikost Cena K dispozici Středisko Poznámky

Ulmus laevis (Jilm vaz) prost, podřez. sazenice 51-70 11,50 Kč NENÍ ---

Ulmus laevis (Jilm vaz) prost, podřez. poloodrostek 81-120 12,50 Kč NENÍ ---

Ulmus laevis (Jilm vaz) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 14,00 Kč NENÍ ---

Ulmus laevis (Jilm vaz) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 16,00 Kč NENÍ ---

Ulmus laevis (Jilm vaz) QP 60, semenáček semenáček 51-80 18,00 Kč NENÍ ---

Ulmus minor (Jilm habrolistý) BM 1,6 l odrostek 121-180 90,00 Kč ano 330

Ulmus minor (Jilm habrolistý) BM 1,6 l poloodrostek 81-120 80,00 Kč ano 330

Ulmus minor (Jilm habrolistý) prost, podřez. sazenice 15-25 7,40 Kč NENÍ ---

Ulmus minor (Jilm habrolistý) prost, podřez. sazenice 26-35 9,50 Kč NENÍ ---

Ulmus minor (Jilm habrolistý) prost, podřez. sazenice 36-50 10,50 Kč NENÍ ---

Ulmus minor (Jilm habrolistý) prost, podřez. sazenice 51-70 11,50 Kč ano 310

Ulmus minor (Jilm habrolistý) prost, podřez. poloodrostek 81-120 12,50 Kč NENÍ ---

Ulmus minor (Jilm habrolistý) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 26-35) 14,00 Kč NENÍ ---

Ulmus minor (Jilm habrolistý) QP 60, semenáček semenáček 26-50 (tříděno 36-50) 16,00 Kč NENÍ ---

Ulmus minor (Jilm habrolistý) QP 60, semenáček semenáček 51-80 18,00 Kč ano 350

Ulmus pumila (Jilm sibiřský) prost, semenáček 20/40 8,00 Kč ano 330

Ulmus pumila (Jilm sibiřský) prost, semenáček 40/60 10,00 Kč ano 330

Ulmus pumila (Jilm sibiřský) QP 60 (0,2 l) 20/40 16,00 Kč ano 350

Ulmus pumila (Jilm sibiřský) QP 60 (0,2 l) 40/60 19,00 Kč ano 350

Ulmus pumila (Jilm sibiřský) QP 60 (0,2 l) 60/100 21,00 Kč ano 350

Viburnum lantana (Kalina tušalaj) QP 12 (0,48 l) 20/40 21,00 Kč NENÍ ---

Viburnum lantana (Kalina tušalaj) QP 12 (0,48 l) 40/60 23,00 Kč NENÍ ---

Viburnum lantana (Kalina tušalaj) QP 12 (0,48 l) 60/100 25,00 Kč NENÍ ---

Viburnum lantana (Kalina tušalaj) QP 60 (0,2 l) 20/40 14,50 Kč NENÍ ---

Viburnum lantana (Kalina tušalaj) QP 60 (0,2 l) 40/60 16,50 Kč NENÍ ---

Viburnum opulus (Kalina obecná) QP 12 (0,48 l) 20/40 21,00 Kč ano 350

Viburnum opulus (Kalina obecná) QP 12 (0,48 l) 40/60 23,00 Kč ano 350

Viburnum opulus (Kalina obecná) QP 12 (0,48 l) 60/100 25,00 Kč ano 350

Viburnum rhytidophyllum (Kalina vrásčitolistá) QP 60 (0,2 l) 20/40 15,00 Kč NENÍ ---

Viburnum rhytidophyllum (Kalina vrásčitolistá) QP 60 (0,2 l) 40/60 17,00 Kč NENÍ ---

Stránka 9


